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Понедельник, 11 ноября 
ОРТ
t  00 Телеутро
10 00 19 00 00 40 Новости
10 15 Сериал «Новая жертва»
11 05 «Поле чудес»
12 00 «Человек и закон»
12 30 «Угадай мелодию»
13 00 16 00 Новости (с сурд )
13 10 В эфире ТРК «Мир»
13 55 «Рожденная революцией»
15 15 «Брэйн ринт»
16 20 Мультсериал
16 45 «Марафон 15»
17 00 «Звездный час»
17 40 Сериал «Карин и ее соба­
ка»
18 05 «Джэм»
18 30 «Вокруг света»
19 20 Сериал «Новая жертва»
20 10 «Час пик»

20 35 «Угадай мелодию»
21 00 «Если »
21 45 «Спокойной ночи, малыши'»
22 00 Время
22 40 Сериал «Багз 2»
23 45 Пресс клуб
00 50 X ф «Гонтофер»
РТР
8 00 «Утренний экспресс»
8 25 «По доро»е на работу»
8 35 Сериал «Мак и Мат ли»
9 00 12 00 15 Ӧ0 18 00 21 00
1 00 Вести
9 20 «Богучанская ГЭС»
09 30 «Утренний экспресс 2»
10 00 Ретро-шля1вр
10 25 «Доро1ая редакция »
10 55 Сериал «Санта-Барбара»
11 50 «Товары почтой»
12 20 Т х ф «Западня» 2-я серия
13 30 «В рабочий полдень»

Т Е Л Е В И Д Е Н И Е
13 55 «Репортаж ни о чем»
14 10 «Автограф»
14 15 «Товары почтой»
14 20 «Палиха 14»
14 25 «Деловая Россия»
14 55 «Магазин недвижимости»
15 20 «Иванов. Петров. Сидоров »
16 00 «Сам себе режиссер»
16 35 «Футбол без границ»
17 05 «За околицей»
17 15 «Лукоморье >
17 45 Там гам новости 
ГТРК «Удмуртия»
18 20 «Чуляои»
18 40 «Шыпыртозы на-а шепъс9 »
19 00 «Дежурный репортер»
19 10 Слово кандидатам в депутаты 
Госсовета УР А.В.Демидов. В Е.Ля- 
лин
19 25 «Песочная. 13» Имф програм­
ма

19 40 «Хэерле кич!»
20 10 К 70-летию ГП «Удмуртавто-
дор»
20 40 «Шаер» Иворьес
20 50 ТелеРИО 
РТР
21 30 Сериал «Санта-Барбара»
22 30 «Скрытой камерой»
23 05 Сериал «На острие ножа»
00 05 «Телескоп»
00 30 «Прохладный мир»
01 25 «Товары почтой»
01 35 «Не спи и смотри»
02 00 «Музыка всех поколений»
ТВ Санкт-Петербурга
6.30 Программа ТК «Новый регион»
13 55, 15 55. 17 55. 20 55. 02 30 Ин- 
форм ТВ
14 10 Сериал «Поврет женщины»
15 00 «Срок ответа сегодня^
15 25 Советы садоводам

15 40 Телеслужба безопасности
16 10 Сериал «Убойный отдел»
17 00 «Коварство и любовь» Балет
17 40 «Забытые имена» П Шурига.
18 05 Программа ТК «Новый реги­
он»
21 15 Спорт
21 20 Сериал «Портрет женщины»
22 10 «Ритмы города»
22 35 Телеслужба безопасности
22 50 Спортивное обозрение
23 00 Сериал «Убойный отдел»
23 55 «Событие»
00 10 Исторические расследования
00 50 «Старое танго» А. Райкин
01 00 Т ф «Адрес театр»
ТК «Новый регион»
6 30 “С самого утра"
8 00 Реклама, объявления
8 20 Iелесериал “Робокоп”
9 05 Путешествие по Москве

9 30 ДНК
9 50 Х.ф “Клоун" 1-я серия
1110 Реклама, объявления
11 30 Мультфильм
11 45 X ф “Любовный напиток-9*
13 30 Реклама, объявления
18 05 Программа передач
18 10 Литературный календарь
18 20 Реклама, информация
18 40 Дайджест
18 50 “Дерзкие и красивые"
19.25 Телесериал “Робокоп"
20 15 Alma-mater 
20 30 Новости 
НТВ
7 00 Сегодня утром
11 00 X ф «Семейка Флоддер»
13 00 Сегодня в полдень
14 00 Российские университеты
15 00 Сегодня днем
15 15 Большое времечко

17 00 Сегодня днем 
17 30 Дистанция 60 
18.30 Х.ф «Голубое дерево»
19 30 Футбольный клуб
20 00 Сегодня вечером
20 35 Герой дня
21 00 Хф  «Железный префект» 
23 00 Сегодня вечером
23 35 «За гранью возможного*
00 30 Времечко
01 00 Сегодня в полночь 
01 20 Теннис в полночь 
ТК «Арсенал»
19 00 Экран объявлений 
19 05 Мультфильмы 
19 15 Спорт-клуб с Яном Львовским 
19 30 “ТелеОКО” (повтор)
19 55 “Середина неба"
20 00 “Дежурная аптека-3"
21 00 Шесть новостей
21 10 Ток-шоу “Музыка и пресса

22 10 Шесть новостей
22 20 Театральный понедельник
23 10 Х.ф “Отряд особого назна 
чения"
00 30 Катастрофы недели 
34-й канал

17 00 Новости 
17 15 Сериал для детей «Судьба 
принцессы» Часть 1 я
17 45 X ф «Удивительные приклю 
чения Дениса Кораблева»
18 50 «Итальянские зарисовки»
19 00 X ф «Двадцать лет спустя»
20 05 «Чертова дюжина*
20 35 «Full-контакт»
20 50 Х.ф «Смерть по контракту» 
22.30 Д ф «Путешествие по России»
22 40 Новости
23 00 «Сегодня вечером» (НТВ)
23.35 00 30*«За гранью возмож
ног о» (США) 1 -я серия

Вторник, 12 ноября 
ОРТ
7 00 Телеутро 
10 00 19 00 Новости
10 15 Сериал «Новая жертва*
11 05 «Если »
11 45 «Смехопанорама»
12 15 М ф «Не хочу и не буду»
12 30 «Уг адай мелодию»
13 00 16 00 Новости (с сурд )
13 10 В эфире ТРК «Мир»
13 55 «Рожденная революцией*
15 15 «Брэйн риш»
16 20 Мультсериал
16 45 Кварьете «Веселая квампа- 
ния»
16 55 «Мулыитроллия-
17 10 «Волшебный мир. или Сине- 
ма»
17 40 Сериал «Карин и ее соба­
ка»

18 05 « До шестнадцати и старше*
18 30 «Вокрут света»
19 20 Сериал «Новая жертва»
20 10 «Час пик»
20 35 «У*адай мелодию»
21 00 «Тема-
21 45 «Спокойной ночи, малыши'»
22 00 Время
22 40 X ф «Подруги-
00 35 Хоккей Евролига
02 05 Сериал «Пятница. 13*
РТР
8 00 «Утренний экспресс»
8 25 «По дорог е на работу»
8 35 Сериал «Мак и Матли»
9 00 12 00 15 00 18 00. 21 00.
1 00 Вести
9 20 «Приемная доктора Богданова»
9 30 «Утренний экспресс 2»
10 00 Ретро-шлягер *
10 25 «Дорогая редакция -

10 55 Сериал «Санта Барбара*
11 50 «Товары почтой»
14 15 «Автограф»
14 20 «Товары почтой»
14 25 «Деловая Россия»
14 55 «Магазин недвижимости»
15 20 «Иванов. Петров Сидоров »
16 00 «Проще простого»
16 30 «Анонимные собеседники-
16 55 «За околицей»
17 10 «Лукоморье»
17 35 Там-гам новости 
1 / 50 «Месяцеслов»
ГТРК «Удмуртия»
18 20 «Муз редакция приглашает »
18 45 «Я + Я» Семейная програм­
ма
19 10 Слово кандидатам в депутаты 
Госсовета УР В Сорокин, А.Кулигин 
19 25 «Песочная. 13»
19 40 «Ковче!»

20 15 «Арчикар» В.Белых 
20 40 «Шаер» Иворъес
20 50 ТелеРИО 
РТР
21 30 Сериал «Санта-Барбара»
22 30 «Раз в неделю-
23 05 «Мужчина и женщина»
23 45 «Тихий дом-
00.25 «Эх. дороги»
01 25 «Товары почтой- 
01 35 «Кто во что горазд»
01 50 «Горячая десятка-
02 45 «Музыка всех поколений- 
ТВ Санкт-Петербурга
6,30 Программа ТК «Новый регион»
13 55, 15 55, 17 55. 20 55, 01 35 Ин­
форм-ТВ
14 10 Сериал «Портрет женщины»
15 00 «Срок ответа сегодня»
15 30 Советы садоводам
15 40 Телеслужба безопасности

16.05 Сериал «Убойный отдел»
16 55 Творческая встреча Юлий 
Ким
18 10 Программа ТК «Новый регион- 
21 15 Спорт
21 20 Сериал «Портрет женщины-
22 15 «Роман с героем-
22 40 Телеслужба безопасности
22.55 Спортивное обозрение
23.05 Сериал «Убойный отдел»
23.55 «Событие»
00 10 Х.ф «Инспектор полиции»
ТК «Новый регион»
6.30 “С самого утра”
8 00 Реклама, объявления
8 20 Телесериал “Спенсер напро­
кат3
9 15 Alma-mater 
9 30 Новости
9.50 Х.ф “Клоун” 2-я серия 
1110 Реклама, объявления

11 30 
13.30 
18 10 
18 15 
18.25
18 50
19 30 
кат”
20 30 
20 50

Х.ф “История Чернобровки” 
Реклама, объявления 
Программа передач 
Литературный календарь 
Реклама, объявления 
“Дерзкие и красивые” 
Телесериал “Спенсер капро­

новое™
Катало»

19 30
20 00
20 35
21 00 
22 45 
23.00 
2335
00 30
01 00 
01 20

Для детей «Улица О^ам» 
Сегодня вечером 
Герой дня
Х.ф «Суп с капустой»
Доктор Угол
Сегодня вечером
«За г ранью возможного»
Времечко
Сегодня в полночь
Меломания «Пет Шоп Бойз»

НТВ
7 00 Сегодня ут ром 
11 00,Х.ф «Семейка Флоддер в Аме­
рике»
13.00 Сегодня в полдень
14 00 Российские универоит~-ч
15.00 Сегодня днем
15 15 Большое времечк"
16 00 Сегодня днем
17 30 Дистанция 60
18.30 Х.ф «Голубое дерево»

ТК «Арсенал»
19 00 Экран объявлений 
19 05 Мультфильмы 
19.30 “Кримпульс"
19 55 “Середина неба”
20 00 "Дежурная аптека-3"
21 00 Шесть новостей
21 10 Ток-шоу “Профессия"
22 10 Шесть новостей 
22.20 Сериал “Вавилон-5"
23 20 “Те. кто 3

23 45 Сериал “Специальный отдел” 
00 45 Шесть новостей 
34-й канал
17 00 Новости 
17 15 Сериал для детей «Судьба 
принцессы- Часть 2-я
17 40 Фонд Р Быкова Х.ф 
«Удвительные приключения 
Дениса Кораблева» 2-я серия
18 45 К 40-летию Удмуртского ТВ 
«Старые новости»
18 50 Х.ф «Двадцать лет спустя» 
20 05 «Автограф» Д Фонареэ
20 25 Д.ф «Пу1ешествие по Рос 
сии- Якутия
21 15 Д X Чейз в кино X ф 
«Смерть по контракту- 2-я серия
22 40 Новости
23.00 «Сегодня вечером» (НТВ) 
23.35 00 30 Час сериала «За
гранью возможного- 2-я серия

Среда, 13 ноября 
ОРТ
7 00 Телеутро
10 00. 19 00. 01 05 Новости
10 15 Сериал «Новая жертва*
11 05 «Тема-
11 50 «В мире животных- (с сурд )
12 30 «Угадай мелодию-
13 00 16 00 Новости (с сурд )
13 10 В эфире ТРК «Мир-
13 55 «Рожденная революцией»
Г5 30 «Брэйн рин!»
16 20 Мультсериал 
16 45 «Кактус и К°*
16 55 «До-ми-ооль»
17 10 «Зов джунглей»
17 40 «Карин и ее собака»
18 05 «Тет а гет»
18 30 «Вокрут света»
19 20 Сериал «Новая жертва-
20 10 «Час пик»

20 35 «Угадай мелодию-
21 00 «В поисках утраченного»
21 45 «Спокойной ночи, малыши!»
22 00 Время
22 40 Х.ф «Сибириада» 1 я серия
00 05 «Жизнь и смерть Зои Федоро­
вой» Версии
01 15 Сериал «Пятница. 13»
РТР
8 00 «Утренний экспресс»
8 25 «По дороге на работу»
8 35 Сериал «Мак и Матли»
9 00 12 00 15 00 18 00.21 00.
I 00 Вести
9 20 «Новая адвокатура»
9 30 «Утренний экспресс 2»
10.00 Ретро-шлягер
10 25 «Дорогая редакция »
10 55 Сериал «Санта-Барбара» _
I I  50 «Товары гючтой-
12 20 Т х ф «Западня» 3-я серия

13.30 «В рабочий полдень-
13 55 «На мысе Свободном »
14 10 «Автограф»
14 15 «Товары почтой»
14 20 «Ваш партнер-
14 25 «Деловая Россия-
14 55 «Магазин недвижимости»
15.20 «Иванов, Петров. Сидоров » 
16 00 «Проще простого-
16 25 «Подиум д арт»
16 55 «Шат за шагом»
17 05 «За околицей- 
17 15 «Лукоморье-
17 45 Там-гам новости 
ГТРК «Удмуртия»
18.20 «Питран»
18 50 М ф «Кот Котофеевич»
19 00 «ГАИ детям-
1910 Слово кандидатам в депутаты 
Госсовета УР А. М Молчанов, Д.Е.Бе- 
логоловкин

19.25 «Песочная, 13» Инф программа
19 40 «Улон-вылон»
20 10 «УдГУ вчера, сегодня, завтра- 
20 40 «Шаер- Иворъес
20 50 ТелеРИО 
РТР
21 30 Сериал «Санта-Барбара» 
22.30 «Городок-
23 10 Х.ф «Парад планет- 
01 25 «Товары почтой- 
01 35 «Кто во что горазд»
01 50 «Не спи и смотри» «Второе 
дыхание»
2 15 «Музыка всех поколений- 
ТВ Санкт-Петербурга
6 30 ТК «Новый регион- 
13.55, 15.55,
Имформ-ТВ

реп
13.55, 15.55, 17 55, 20 55, 01 25

14 10 Сериал «История любви»
15 00 «Срок ответа сегодня- 
15.25 Советы садоводам

15 40 Телеслужба безопасности
16 10 Сериал «Убойный отдел-
17 00 «Телекомпакт»
17 40 Д.ф «Парад цветов-
18 10 Программа ТК «Новый регион- 
21 15 Спорт
21 20 Сериал «История любви-
22 10 Док.мини-сериал «Дворцовые 
тайны» 3-я серия «Жертвы поку­
шения-
22 40 Телеслужба безопасности
22.55 Спортивное обозрение 
23.05 Сериал «Убойный отдел-
23.55 «Событие-
00 10 Х.ф «Инспектор полиции»
ТК «Новый регион»
6 30 “С самого утра”
8 00 Реклама, объявления
8.20 Телесериал “Башни Фолти’
9 00 Кино, кино, кино 
9 30 Новости

9.50 “Остров сокровищ” 1-я серия 
Ю 50 Города России
1110 Реклама, объявления 
11 30 Х.ф “Новый удар Джанго 
13.20 “РЕАЛ’ ьные советы от “Шуриков”
13.30 Реклама, объявления 
18 10 Программа передач
18 15 Литературный календарь 
18.25 Реклама, объявления
18.50 “Дерзкие и красивые"
19 15 Автоклуб
19 35 Американские муз новости
20 30 Новости 
20 50 Каталот 
НТВ
7 00 Сегодня утром 
11.00 Х.ф «Арабский друг» (Италия)
12.30 Для детей «Улица Сезам-
13 00 Сегодня в полдень
14 00 Российские университеты
15 00 Сегодня днем

15 15 Большое времечко 
17 00 Сегодня днем
17 30 Дистанция 60
18 30 Х.ф «Голубое дерево-
19 30 Для детей «Улица Сезам-
20 00 Сегодня вечером
20.35 Герой дня
21 00 Х.ф «Малыш Боннер» (США)
22 45 Доктор Угол
23 ОТ) Сегодня вечером
23.35 «За гранью возможного-
00 30 Времечко
01 00 Сегодня в полночь 
01 20 Кафе «Обломов»
ТК «Арсенал»
19 00 Экран объявлений 
19 05 Мультфильмы 
19 35 “Поехали” (повтор )
19 55 “Середина неба”
20 00 “Дежурная аптека-З*
21 00 Шесть новостей

21 10 “Я сама” “Наша дружная семья" 
22.25 Шесть новостей
22 40 Сериал “Вавилон-5"
23.30 “Те, кто
23 55 Сериал “Специальный отдел* 
00 55 Шесть новостей 
34-й канал 
17 00 Новости 
17 15 «Судьба принцессы-
17 40 Х.ф «Про Красную Шапочку-
18 50 Х ф «Двадцать лет спустя» 
20 05 «Календарь садовода- 
20 20 Телесериал «Женщины-
20 50 «Угол в 40 градусов» Юмо 
ристическая программа
21 10 X ф «Прохиндиада. или Бет 
на месте-
22 40 Новости
23 00 «Сегодня вечером- (НТВ)
23.35 00 30 «За гранью возмож
ного» 3-я серия

Четверг, 14 ноябре
ОРТ
7 00 Телеутро
10 00 19 00, 01 00 Новости
10 15 Сериал «Новая жертва-
11 00 «В поисках утраченного»
11 40 «Клуб путешественников»
12 35 «Смак»
13 00, 16 00 Новости (с сурд ) 
13 Ю В эфире ТРК «Мир-
13 55 «Рожденная революцией-
15.30 «Брэйн ринг»
16.20 Мультсериал
16 45 «Лего-го’*
17 10 *Гин Тоник»
1 7 40 «Карин и ее собака»
18 05 «Рок-урок-
18.30 «Вокруг света-
1920 Сериал «Новая жертва-
20 10 «Час пик-
20 30 «Джентльмен-шоу»

21 00 «Моя семья-
21 45 «Спокойной ночи, малыши'»
22 00 Время
22 40 X ф «Сибириада- 2-я серия
00 05 «Обоз»
01 10 Сериал «Пятница. 13»
РТР
8 00 «Утренний экспресс»
8 25 «По дороге на работу»
8 35 Сериал «Мак и Матли»
900 1200 1500. 18 00. 21 00
I 00 Вести
9 20 М ф «Плюх и Пяих»
9 30 «Утренний экспресс 2»
10.00 Ретро-шлягер
10.25 «Дорогая редакция -
10 55 Сериал «Санта-Барбара»
I I  50 «Товары почтой»
12 20 Т х ф «Западня» 4-я серия
13.25 «В рабочий полдень-
13 55 «Музыка на десерт-

14 10 «Автограф-
14 15 «Товары почтой-
14 20 «Физтех-клуб-
14 25 «Деловая Россия-
14 55 «Магазин недвижимости-
15.20 «Иванов, Петров, Сидоров »
16 00 «Совершенно секретно»
16 55 «За околицей-
17 10 «Лукоморье»
17 35 Там-там новости 
17 50 «Месяцеслов- 
ГТРК «Удмуртия»
18.20 «Утренняя звезда в Ижевске- 
19 10 Слово кандидатам в депутаты 
ГоссоветаУР Д.В Шумков, В.А.Кли- 
макин
19 25 «Песочная, 13»
19 40 «Желаем нам -
20 15 «Автограф» А. Курбатов 
20 40 «Шаер» Иворъес
20 50 ТелеРИО

РТР
21 20 Сериал «Санта-Барбара-
22.30 Баскетбол
00 01 Сериал «Странник-
01 25 «Товары почтой- 
01 35 «Кто во что горазд»
01 50 «Не спи и смотри»
02 15 «Музыка всех поколений- 
ТВ Санкт-Петербурга
6.30 ТК «Новый регион-
17 05 Сериал «История любви- 
17 55, 20 55, 01 35 Информ-ТВ
18.05 Программа ТК «Новый регион- 
21 15 Спорт
21 20 Сериал «История любви-
22 10 «Личное дело-
22.40 Телеслужба безопасности
22.55 Спортивное обозрение
23.05 Сериал «Убойный отдел»
23.55 «Событие-
00 10 «Просцениум-

00.55 «Телекомпакт»
ТК «Новый регион»
6.30 “С самого утра”
8 00 Реклама, объявления
8.20 Телесериал “Тихая пристань*
9 10 Автоклуб 
9 30 Новости
9 50 “Остров сокровищ” 2-я серия
11 00 Мультфильм
11 10 Реклама, объявления
11.30 Документальное кино
12.30 Бостон-полс
13.30 Реклама, информация 
18.10 Программа передач
18 15 Литературный календарь
18.25 Реклама, объявления 
18.50 “Дерзкие и красивые*
19.25 “Тихая пристань'1
20 15 “РЕАЛ”ьные советы от “Нори­
ков"
20.30 Новости

20 50 Каталог 
НТЗ
7 00 Сегодня утром
11.00 Х.ф «Заговор против Гитлера»
12.30 Для детей «Улица Сезам»
13.00 Сегодня в полдень
14 СО Российские университеты
15.00 Сегодня днем
15 15 Большое времечко 
17 00 Сегодня днем
17.30 Дистанция 60
13.30 Х.ф «Голубое дерево»
15.30 Для детей «Улица Сезам»
20 00 Сегодня вечером
20.35 Герой дня
21.00 Х.ф «Богомол»
23.00 Сегодня вечером
23.35 «За гранью возможного-
00 30 Времечко
01 00 Сегодня в полночь 
01 20 Х.ф «Белые ночи»

ТК «Арсенал»
19 00 Экран объявлений 
19 05 Мулыфильмы 
19 35 Пресс-анонс 
19 40 “Ступени здоровья"
19 55 “Середина неба”
20 00 Дежурная аптека-3*
21 00 Шесть новостей
21 10 Ток-шоу “Сделай шаг”
22 10 Шесть новостей
22.20 Сериал “Вавилон-5’  20-я се­
рия
23.20 “Те. кто “
23 45 Сериал "Специальный отдел’ 
00 45 Шесть новостей
34-й канал
17 00 Новости
17 15 Фонд Р Быкова Х ф «Про 
Красную Шапочку» 2-я серия

18.25 М ф «Кот Леопольд и золо 
1ая рыбка- 
18 40 Х.ф «Двадцать ле» спустя» 
4-я серия 
20 15 К 40-летию Удмуртского ТВ 
«Старые новости- 
20 20 Телесериал «Женщины» 
(Греция)
20 50 «Наше право» Юрид^теская 
программа
21 10 «Смех да и только»
21 25 «Жить, не зная болезни» 
Алкоголизм
21 55 «Рыба Морзе- Муз.про1рам 
ма (повтор от 26 10)
22 40 Новости
23 00 «Сегодня вечером* (НТВ)
23 35 00 30 Час сериала «За
« ранью возможного» 4-я серия

Пятница, 15 ноября
ОРТ
7 00 Телеутро
10 00, 19 00, 01 00 Новости
10 15 Сериал «Новая жертва»
11 10 «Моя семья»
11 50 «Пока все дома»
12.25 «Играй, гармонь любимая!» 
13 00, 16 00 Новости (с сурд.) 
1 3 Ю В  эфире ТРК «Мир- 
13.55 «Рожденная революцией-
15.30 «Брэйн ринг *
16.20 «Огонь, вода и медные тру* 
бы»
17 45 «Карин и ее собака*
18 10 «Действующие лица-
18.30 «Вокруг света-
19.20 Сериал «Новая жертва- 
20 15 «Человек и закон-
20 45 «Поле чудес-
21 45 «Спокойной ночи, малыши!»

22 00 Время
22 40 Х.ф «Сибириада» 3-я серия.
00 15 «Взгляд-
01 10 Х.ф «Тайна^
РТР
8 00 «Утренний экспресс-
8.25 «По дороге на работу- 
8.35 Сериал «Мак и Матли»
9 00 12 00 15 00, 18 00 21 00.
I 00 Вести
9 20 М.ф «Шиворот навыворот» 
9.30 «Утренний экспресс 2»
10.00 Ретро-шлягер
10.25 «Дорогая редакция. »
10.55 Сериал «Санта-Барбара-
I I  50 «Товары почтой-
1220 Торговый дом «Ле Монти-
12 35 Т х.ф «Западня» 5-я серия.
13 40 «В рабочий полдень-
14 10 «Автограф»
14 15 «Товары почтой-

14.20 «Палиха 14»
14.25 «Деловая Россия-
14 55 «Магазин недвижимости-
15.20 «Иванов, Петров, Сидоров. * 
16.00 «Репортер-
16 15 «Момент истины»
16.55 «За околицей-
17 10 «Лукоморье»
1 /4 0  Там-там новости.
ГТРК «Удмуртия»
18.20 «Чуляби»
18.35 «Фонарь Диогена»
19.25 «Песочная, 13»
19.40 «Край мой родниковый*
20 00 «Не хлебом единым. - 
20 40 «Шаер» Иворъес
20 50 «ТелеРИО 
РТР
21 30 Сериал «Санта-Барбара- 
22.30 «Сам себе режиссер-
23. 10 Хф. «Письма в прошлую жизнь-

00.45 Рек-тайм.
01.25 «Товары почтой-
01.35 «Музыка всех поколений- 
01 50 «Слушать подано»
ТВ Санкт-Петербурга 
6.30 ТК «Новый регион- 
13.55, 15.55, 17 55, 20.55, 02.20 
Информ-ТВ
14 10 Сериал «История любви- 
15.00 «Срок ответа сегодня-
15.25 Советы садоводам.
15.40 Телеслужба безопасности.
16.05 Сериал «Убойный отдел»
17 45 М.ф «Как Ежик и Медвежо­
нок встречали Новый год»
18.05 Программа ТК «Новый регион» 
21 15 Спорт
21.20 Сериал «История любви- 
22. 10 Памяти Владыки Иоанна.
22.40 Телеслужба безопасности. 
22.55 Спортивное обозрение

23.05 Сериал «Убойный отдел-
23.55 «Событие-
00.10 «Как быть яюбимыми- 
00 40 Х.ф. «Дуплет»
ТК «Новый регион»
6.30 “С самого утра”
8 00 Реклама, объявления.
8.20 Телесериал “Корабль любви" 
9.15 Д.ф. “В долине гейзеров”
9.30 Новости.
9.50 “Остров сокровищ3 3-я серия.
10.55 Мультфильм
1110 Реклама, объявления.
11.30 Кино о кино
12.30 Мир развлечений.
13.00 Киоернэт
13.30 Реклама, объявления.
18.05 Телесериал “Семейка Адамс"
18.30 Реклама, информация.
18.50 “Дерзкие и красивые”
19.20 Литературный календарь.

19.25 Дайджест
19.30 Телесериал “Корабль любви" 
20.1ь Из шумиловской шкатулки
20 30 Новости.
20.50 Каталог 
НТВ
7.00 Сегодня утром.
11.00 Х.ф «Моя семейная реликвия» 
(США Россия)
12.30 Для детей «Улица Сезам-
13.00 Сегодня в полдень
14 00 Российские университеты
15.00 Сегодня днем.
15.15 Большое времечко
17.00 Сегодня днем.
17.30 Дистанция 60.
18.30 Х.ф. «Голубое дерево- 
19. 30 Футбольный клуо
20.00 Сегодня вечером.
20.35 Герой дня.
21 00 Х.ф «Любовь на острове

Смерти-
22.45 Доктор Угол
23.00 Сегодня вечером
23.35 «За гранью возможного- 
00.30 Времечко
01.00 Сегодня в полночь.
01.20 Х.ф «Кровавая мама» (США) 
02.50 Ночной канал
ТК «Арсенал»
19.00 Экран объявлений 
19.05 Мультфильмы 
19.25 “ТелеОКО”
19.15 Честный бизнес 
19.55 “Середина неба”
20.00 “Вы очевидец”
20.30 Шесть новостей.
20 40 Х.ф “Триста лет спустя"
22.20 Шесть новостей
22.35 Клуб всемирного юмора “ 12 
копеек"
23.00 Сериал “Следствие ведут "

00 45 Шесть новостей 
34-й канал
17 00 Новости
17 15 Фонд Р Быкова X ф «Боба и J 
слон-
18.20 М ф «Месть Кота Леополь­
да-
1840 Исторический детектив 
«Убийства в доме Романовых» 
Фильм 3-й «Александр II»
19.30 Футбольный клуб (НТВ)
20 00 «Смех да и только»
20 20 Телесериал «Женщины» 
(Греция)
20 50 «Я ► Я- Семейная програм­
ма
21 20 Х.ф «Пираты XX века-
22 40 Новости
23 00 «Сегодня вечером* (НТВ)
23 35 00.30 Час сериала «За
гранью возможного- 5-я серия

С убб ото, 16 нояб ря
ОРТ
9 00 Х.ф «Штрафной удар-
10 30 «Автомобиль и я»
10 45 «Домашняя библиотека»
11 00, 19 00 Новости 
11 10 «Слово пастыря»
11 30 «Не зевай!-
12 00 «Утренняя почта*
12 35 «Смак»
12 55 «Возвращение Третьяков­
ки. История одного шедевра- 
13.20 Х.ф «Комитет 19-ти»
16 00 Новости (с сурд.)
16 20 «Очевидное-невероятное» 
16.50 М.ф «Ну, погоди!» 
«Бременские музыканты-
17 45 «Солнечный остров пол­
ковника Каддафи-
18 15 «Колесо истории»
19 20 «В мире животных»

20.00 Х ф «Женитьба Бальзаминова»
21 45 «Спокойной ночи, малыши!»
22 00 Время
22 50Х.Ф «Сибириада» 4-я серия. 
00 15 «Каламбур- 
00 45 Х.ф «Лихорадка в джунглях» 
РТР
9 00 «Лукоморье-
9,25 М.ф «Боцман и попугай»
10 05 Сериал «Мак и Матли*
10 30 По вашим письмам
11 00 «Книжная лавка»
1115 «Парламентская неделя»
12 00 Вести в одиннадцать
12 15 «Здоровье-
12.30 «Доброе утро-
13 00 «Врача вызывали'?»
13.30 «Анонимные собеседники»
14 00 «Поэт в России больше чем 
поэт-
14 30 «Проще простого»

15 00, 21 00, 01 55 Вести 
15.20 Сериал «Золотые годы»
16 15 «Ничего, кроме. »
16 30 «Де-факто*
ГТРК «(Удмуртия»
17 00 «Желаем вам *
17 50 «Тиледлы милям 
крезьгуръесмы»
18 00 «Песочная, 13» (с сурд.).
18 15 «Универсиада»
РТР
18 40 Х.ф «Почти смешная исто­
рия-
21 35 Субботний вечер с
Л Касаткиной
23 05 «Двойной портрет»
00 00 Х.ф «Господин Судьба- 
02 10 Программа «А»
ТВ Санкт-Петербурга 
8 00 ТК «Новый регион»
11 25 «По реке плывет топор-

11.55, 13.55, 15.55 Информ-ТВ.
12 10 «Честь имею*
12.35 Т ф -концерт «Столько чув­
ства в напеве родном»
13 10 «Наобум» А.Макаревич. 
13.40 «Страсти-мордасти»
14 10 «Двойник» Телеспектакль. 
16 10 «Театральная провинция? »
16.35 Д.ф «Памятник Петру Вели­
кому» (Нидерланды)
16 50 М.ф «Сказка о попе и ра­
ботнике его Балде-
17 10 Программа ТК «Новый регион- 
23 45 «Роман с героем»
00 10 «Уик-энд»» с детективом. 
«Миллион за разгадку- 
00 30 «Парад парадов»
ТК «Новый регион»
8 00 Новости 
8.20 Дог шоу 
8 55 X ф “Мордашка”

10.30 Американские муз. новос­
ти
17 10 Программа передач 
17 15 Сборник мультфильмов.
17 40 “Секретная миссия”
18.05 Каталог 
18.10 Город здоровья
18.35 “Небо в алмазах"
19.30 ДНК 
19.50 Каталог
19.55 Квадратный метр 
20 15 Мир развлечений.
20.40 Литературный календарь. 
20.45 “Лови удачу на лету”
21.30 “Е2-Е2”
22 10 Кино, кино, кино.
22.35 Х.ф “Самурай”
23.20 Х.ф “Игры воображения" 
НТВ
9.00 Сегодня утром
11.00 Х.ф «Робин Г уд» фильм 1 -й.

12.35 Телеигра «Пойми меня»
13.00 Сегодня в полдень
14.00 Хоккей Чемпионат России. 
«Крылья Советов» «Спартак-
16.30 Парад репортеров (панора­
ма спецрепортажей)
17.00 Сегодня днем
18.00  С ериал по вы ходны м  
«ЦРУ» 2-я серия «Движущиеся 
мишени» 18.30 «Видеоарт» пред­
ставляет «Великая иллю зия 
Большое путешествие в Голли­
вуд» Фильм 1-й.
19.00 М с «Человек-паук» 1-я се­
рия «Ночная ящерица» (США)
19.30 РЕН-ТВ представляет «Дог 
шоу Я и моя собака»
20.00 Сегодня вечером
20 30 Программа Владимира Поз­
нера «Человек в маске-
21 20 Документальный сериал

«Криминальная Россия: Современ­
ные хроники» Фильм 6-й. «Неокон­
ченная война-
22.00 Намедни.
22.45 Куклы
23.00 Сегодня вечером
00 35 Х.ф «Всегда» (США)
01 45 Третий глаз.
02.30 Ночной канал. «Плейбой»
ТК «Арсенал»
19 00 Мультфильмы
19.30 “Поехали”
19.55 “Середина неба”
20.00 Шесть новостей
20 15 Скандалы недели
21 00 П рограмма для женщ ин 
"Вечер”
21 15 Х.ф “Любовь земная"
23.00 Шесть новостей

23 10 Х.ф “Ночной портье”
34-й канал
Прямое включение НТВ
19 00 Мультсериал «Человек 
паук» 1 я серия «Ночная ящери­
ца»
19.30 РЕН-ТВ представляет «Дог 
шоу Я и моя собака»
20 00. 23 00 «Сегодня вечером-
20 30 Про»рамма В Познера «Че­
ловек в маске»
21 20 Док.сериал «Криминальная 
Россия современные хроники» 
Фильм 6 -й «Неоконченная во­
йна»
22.00 «Намедни»
22 45 «Куклы-
23 35 01 45 Мир кино О.Хепберн | 
и Р Дрейфус в х ф С Спилберга 
«Всегда» (США)

Воскресенье, 17 ноябре
ОРТ
9 00 X ф «Русалочка-
10 30 М ф «Маугли» Фильм 1 й
11 00. 00 20 Новости
11 15 «Непутевые заметки*
11 30 «Пока все дома-
12 10 «Утренняя звезда»
13 00 «Служу России!» «Военный 
курьер-
13.30 «Играй, гармонь любимая!»
14 00 «Провинциальные истории»
14 30 Сериал «Подводная одиссея 
команды Кусто» «Трагедия не 
рки»
15 25 «Смехопанорама»
16 00 Новости (с сурд )
16 20 Звезды оперы Хосе Карре­
рас
1/10 «Клуб путешественников»

17 55 М улыфейсрверк «Компь 
ютерные войны- «Приключения 
Вуди и его друзей-
18 40 «Один на один»
19 10 «Счастливый случай-
20 00 ^Что знает о любви любовь » 
Муз программа (с участием Л Гур­
ченко)
21 00 Время
21 40 «КВН-96» Полуфинал 
23 50 Футбольное обозрение 
00 30 Х.ф «Мыс страха- 
РТР
9 00 «Лукоморье»
9 25 М ф «Маленькая колдунья»
9 50 Лотто «Миллион-
10 05 Сериал «Мак и Матли»
10 30 «Пилигрим»
11 00 «Устами младенца»
11 30 «Присяг а-

12 00 Вести в одиннадцать 
12 15 Русское лото
12 55 Приз группы «Савва-
13 00 «Человек на земле»
13 30 «Книжная лавка»
14 00 Телетеатр М Горький «Лю­
бовь
на плоту»
14.30 «Проще простого»
15 00, 01 30 Вести
15 20 Сериал «Золотые годы- 
16* 15 «Ничего, кроме »
ГТРК «Удмуртия»
16 30 Т ф «Сельское хозяйство 
Удмуртии-
17 05 Концерт к Дню работников 
сельского хозяйства и перерабаты­
вающей промышленности
РТР
18 10 ^Футбол без границ-

18 40 «У всех на устах»
19 00 Волшебный мир Диснея 
«Чокнутый» «Аладдин-
19 55 «Аншла! и К»
21 00 «Зеркало-
22 00 «Репортаж ни о чем»
22 15 Любимые комедии Х.ф «Сер­
дца четырех»
23 55 «К-2» представляет «Уловка-
22"

00 50 «У Ксюши»
01 25 «Деловые игры- 
01 45 Лучшие игры НБА 
ТВ Санкт-Петербурга
8 00 ГК «Новый регион»
11 25 «Папа, мама и я спортивная 
семья»
11 55.13 55, 15 55 Информ ТВ
12 10 «Овертайм»
12.30 «Док сериал «Необузда! шая

Африка»
13 05 «Флоту быть»
13 15 «Старое танго» А.Галеркин и 
Б Вяткин
13 40 «Весь этот цирк-
14 10 «А король-то голый. » 
Телеспектакль по пьесе Е Шварца
15 45 М.ф «Золотая липа-
16 10 «Еще одна Россия-
17 10 Программа ТК «Новый реги­
он-
23.55 Международное обозрение 
00.20 «Посмотрим!» Анонс передач 
00 35 X ф «Кумларсига- 
ТК «Новый регион»
8 00 Из шумиловской шкатулки 
8 15 Мир спорта глазами “Gillette"
8 45 X ф “Малыш-детектив* (коме­
дия)
10 25 “Е2-Е2"

11 00 ДНК
17 10 Программа передач 
17 15 Мультфильмы
17 40 Телесериал “Секретная мис­
сия"
18 05 Каталог
18 10 Мир спорта глазами “Gillette" 
18.40 “Белоснежка и семь гномов*
19 15 Х.ф “Инспектор Рока”
20 45 Литературный календарь
20 50 Телесериал “История знаме­
нитых побегов"
21 50 Каталог
21 55 Х.ф “Джони-зубочистка"
НТВ
9 00 Сегодня утром 
11 00 Х.ф «Робин Гуд схватка за 
корону» Фильм 2-й (Великобрита­
ния )

12.35 Телеигра «Пойми меня»
13 00 Сегодня в полдень -
14 00 X ф «Закон есть закон» 
(Франция Италия;
15 35 Музыкальная программа 
«НТВ-Плюс-
16 00 Д ф  «Дикая природа» Фильм 
1 й «Львы с Энтони Хопкинсом» 
(Великобритания)
17 00 Сегодня днем
18 00 Гелеигра «Ключи от форта 
Байяр» Выпуск 1-й (Франция)
19.30 Телеигра «Сто к одному*
20 00 Сегодня вечером
20.30 Х.ф «Свободная от мужчин» 
22.00 Итоги
23 10 X ф «Пророчество» (США)
01 00 Лучшие шоу и варьете мира. 
«Паради Латен» (Франция)
ТК «Арсенал»

19 00 Мулыфильмы 
19 20 “Деловая Удмуртия’
19 55 “Середина неба"
20 00 “Дорожный патруль' Свод­
ка за неделю
20 20 “Обозреватель"
21 00 “Действующие лица*
21 15 Х.ф “Воры в законе"
23 00 Шоу Бенни Хилла
23 35 X ф “Сила духа” (США) 
34-й канал
Прямое включение НТВ
18 00 Телеигра «Ключи от форта 
Байяр» (Франция) Выпуск 1-й
19 30 Телеигра «Сто к одному-
20 00 «Сегодня вечером-
20 30 Х.ф «Свободная от мужчин»
22 00 «Итоги-
23 10 0 Г 00 Мир кино К Уокен и 
Э Котеас в х.ф «Пророчество-

АТС СМЕНИТ 
СВОЙ НОМЕР

Ижевская городская телефонная 
станция сообщает, что в ночь с 12 на 
13 ноября произойдет замена номе­
ров АТС-38 и -39 на номера -58 и 
-59 Если раньше у абонентов АТС-38 
номер начинался на 38, то теперь он 
будет начинаться на 58. Например 
был № 38-01-11, будет № 58-01-11 
У абонентов АТС-39 первая цифра 
номера соответственно сменится с 
3-х на 5

Администрация ГТС приносит изви­
нения, если это переключение доста­
вит нашим абонентам некоторые 
неудобства, и надеется, что каждый 
абонент АТС-38 и АТС-39 заблагов­
ременно сообщит своим партнерам 
по работе, знакомым и близким о за­
мене номера.

Пресс-служба 
АО “ Удмурттелеком” .

Всероссийский технический колледж «ТАНТАЛ»
(гос лицензия Nq А 331242)

ИНФОРМ АЦИЯ ДЛЯ  СТУДЕНТОВ КО ЛЛЕДЖ А
В связи с поступлением многочисленных запросов по поводу оплаты административная часть 

доводит до сведения, что, если отделения Сбербанка не принимают оплату или на месте прожива­
ния отсутствует отделение Сбербанка, оплату необходимо проводить через почтовые отделения 
связи. Дополнительная информация по части оплаты рассылается студентам. По всем возникшим 
вопросам обращайтесь в справочную службу колледжа.

Студентам, желающим работать в колледже в качестве консультантов, необходимо обратиться в 
административную часть колледжа.

ИНФОРМ АЦИЯ ДЛЯ  АБИТУРИЕНТОВ
ВНТК ‘Тантал” проводит прием студентов на заочное отделение дистанционного обучения. На 

всех этапах обучения выезд в колледж не требуется. Самостоятельный график занятий и каникул 
поможет без проблем освоить специальность. Выпускники получают специальность, квалифика­
цию. диплом Начальное профессиональное образование (I ступень), бухгалтер, телемастер, опера­
тор Э В М  (6 -8  мес ), среднее профессиональное (ср .техн.) образование (II ступень): специальнос­
ти 0 2 0 1  - юрист, 0 6 0 1  - бухгалтер, 0 6 0 2  - менеджер, 2 0 1 4  - радиотехник, 2 2 0 3  - программист (1 2 -1 8  
мес ), совмещенная специальность - менеджер-бухгалтер. Для лиц, не имеющих полного среднего 
образования, и школьников старших классов работает отделение дополнительного образования по 
всем профессиям и специальностям. Индивидуальная подготовка. Помесячная оплата. Минималь­
ные цены Учебники - бесплатно. Консультации письменно и по телефону - бесплатно. Предостав­
ляются учебные видеокассеты. Выпускникам ГПТУ, техникумов, вузов - ускоренная программа. Оплата 
от 161 тыс рублей в месяц. Для поступления в колледж делайте письменный запрос (с запросом 
присылайте конверт с обратным адресом)

М осковский центр: 113628 М осква , ул. Грина, 1, корп. 3. ВНТК 'Т а н та л ', приемная комиссия.
С правочная служба (круглосуточно, без выходных), тел.. 711 -01 -45 , 713 -10 -72 , код - 095.

Дальневосточный центр: 692900  Н аходка, ул. М алиновского , 2. ВНТК 'Тантал*. Приемная комиссия.
С правочная служба (круглосуточно, без выходных), тел.. 4 -35 -93 , 4 -03 -18 , 4 -27-86 , код - 42366.
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Ч ГЕ Я  WBT
’’ МОЛОДОЙ ЧЕЛОВЕК

ПРЕМЬЕРА
9, 15, 16, 22, 23 ноября

А.П. Чехов

«ВИШНЕВЫЙ САД»
(комедия с одним антрактом)

Постановка заслуженного деятеля искусств 
Удмуртской Республики t  Столова

Начало спектаклей в 18.00.

АДРЕС ТЕАТРА:
Ижевск, ул. Студенческая, 7, 

ДК "Интеграл".
Тел.: 38-67-48, 38-67-47, 38-88-77.
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